
 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2

2-
05

-2
00

9 

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2009/35419]
5 MEI 2009. — Besluit van de waarnemend administrateur-generaal van het Vlaams Energieagentschap tot

wijziging van het besluit van de waarnemend administrateur-generaal van het Vlaams Energieagentschap van
23 april 2007 houdende het vastleggen van de minimale criteria waaraan de energiescans voorzien in artikel 3,
§ 4, van het besluit van de Vlaamse Regering van 2 maart 2007 inzake de openbaredienstverplichtingen ter
bevordering van het rationeel energiegebruik moeten voldoen

De wnd. Administrateur-Generaal van het Vlaams Energieagentschap,

Gelet op het decreet van 17 juli 2000 houdende de organisatie van de elektriciteitsmarkt, inzonderheid op arti-
kel 19, eerste lid, 1°, e), f) en h), en 2°, b) en d), en tweede lid;

Gelet op het decreet van 6 juli 2001 houdende de organisatie van de gasmarkt, inzonderheid op artikel 18, 1°, f)
en h), en 2°, c) en e);

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 16 april 2004 tot oprichting van het intern verzelfstandigd
agentschap, het Vlaams Energieagentschap;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 2 maart 2007 inzake de openbaredienstverplichtingen ter
bevordering van het rationeel energiegebruik, inzonderheid op artikel 3, § 4, gewijzigd met het besluit van
19 december 2008;

Gelet op het overleg met de netbeheerders op 6 januari 2009,

Besluit :

Artikel 1. In het besluit van de waarnemend administrateur-generaal van het Vlaams Energieagentschap van
23 april 2007 houdende het vastleggen van de minimale criteria waaraan de energiescans voorzien in artikel 3, § 4, van
het besluit van de Vlaamse Regering van 2 maart 2007 inzake de openbaredienstverplichtingen ter bevordering van het
rationeel energiegebruik moeten voldoen, wordt de bijlage 1 vervangen door de bijlage 1, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op datum van bekendmaking in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 5 mei 2009.

De wnd. administrateur-generaal,
L. PEETERS




